i

VENETO

Memorial Gianfranco Dotto
RISULTATI

100 Dorso

Treviso, Mercoledi 23/06/2010 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NDNOoOwWwoh

Atleta

BARISON GIOVANNI
SPEROTTO ALESSANDRO
MAGRO MATTEO

DALLA TORRE LORENZO
GHELLI MATTIA
VENTURINI THOMAS

Serie

Anno

1999
1999
1999
2000
1999
1999

VENEZIA
VICENZA
PADOVA
TREVISO
ROVIGO

VERONA

Societa

Foglion. 1
26/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:16.3
01:18.2
01:24.3
01:24.4
01:30.2
01:32.3

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

