

## Memorial Gianfranco Dotto

Foglio n. 1 26/12/2013

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B M

Treviso, Mercoledì 23/06/2010 ore 18:20

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	4	BARISON GIOVANNI	1999 VE	NEZIA	01:16.3	7.00
<b>2°</b>	5	SPEROTTO ALESSANDRO	1999 VIC	CENZA	01:18.2	5.00
3°	3	MAGRO MATTEO	1999 PA	DOVA	01:24.3	4.00
<b>4°</b>	6	DALLA TORRE LORENZO	2000 TR	EVISO	01:24.4	3.00
5°	2	GHELLI MATTIA	1999 RC	OVIGO	01:30.2	2.00
6°	7	VENTURINI THOMAS	1999 VE	RONA	01:32.3	1.00